
COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara
******

COPIA CONFORME

DECRETO DEL SINDACO N. 19

IL SINDACO

IL SINDACO

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 45 del 17/05/2017 del Comune di Copparo che prevede l’istituzione
dell’ufficio di staff del Sindaco ai sensi dell’art. 90 D.Lgs 267/2000;

VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’instaurazione di un rapporto di lavoro a tempo determinato ai
sensi dell’art. 90 D.Lgs. 267/2000 per la copertura di un posto cat. C presso l’Ufficio di staff del Sindaco
prot. Unione n. 6442 del 19/05/2017 del Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 dell’avviso, dopo l’esame dei curricula dei candidati ammessi alla
selezione, si è deciso di invitare tre candidati per un colloquio individuale e precisamente le Sig.re:
Chiarelli Sara nata a Ferrara il 05/07/1985
Burgio Laura nata ad Agrigento il 04/10/1984
Zanetti Raffaella nata a Copparo il 05/05/1963

CONSIDERATO  che i colloqui sono stati fissati secondo la seguente calendarizzazione:
Chiarelli Sara il giorno 14/06/2017 ore 11:30
Burgio Laura il giorno 15/06/2017 ore 13:00
Zanetti Raffaella il giorno 16/06/2017 ore 10:00
e che solo le ultime due candidate si sono presentate;

DATO ATTO CHE una volta esperiti i colloqui individuali, si è ritenuto che l’esperienza della candidata
Zanetti Raffaella sia caratterizzata da un forte legame con il tessuto dell’associazionismo locale che
consente negli ultimi due anni del mandato, la massima facilità di relazione e rapporto con le istituzioni e gli

OGGETTO: NOMINA AI SENSI DELL'ART. 90 D.LGS. 267/2000 QUALE
"SEGRETARIO PARTICOLARE" - CAT. GIUR. C - A TEMPO PIENO E
DETERMINATO COMPONENTE DELL'UFFICIO DI STAFF DEL
SINDACO



organismi presenti sul territorio, e pertanto tale da farla ritenere idonea al ruolo richiesto;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

Di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente1)
richiamate, quale “Segretario particolare” cat. giur. C a tempo determinato e pieno, componente
dell’ufficio di staff del Sindaco, ai sensi dell’art. 90 D.Lgs. 267/2000, la Sig.ra Zanetti Raffaella nata a
Copparo il 05/05/1963, per un periodo non superiore alla scadenza del mandato elettivo del
Sindaco;
Di dare atto che l’assunzione avverrà previa stipula del contratto individuale di lavoro  con2)
inquadramento nella cat. giur. C, posizione economica C1, profilo professionale “Segretario
particolare”, del vigente CCNL del comparto Enti Locali, con attribuzione del relativo trattamento
economico iniziale;

Di dare mandato al Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei Comuni terre e Fiumi di provvedere a
dare attuazione al presente atto.

Lì, 20-06-2017 IL SINDACO
F.to Rossi Nicola

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Li, 20-06-2017 L’ INCARICATO
F.to   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


